
I. liga žen - 3. kolo 

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 15 Červen 2015 19:05 - Aktualizováno Středa, 17 Červen 2015 20:00

3. kolo I. ligy žen se uskutečnilo v Berouně. Náš tým se opět pohyboval uprostřed tabulky.
Nasbíral stejně jako Beroun  126,5 bodu a o jeho konečném pořadí rozhodnou dílčí kritéria.

  

  

3. kolo opět zhodnotil vedoucí družstva Ivan Hubáček:

  

Hodnocení 2. kola jsem zakončil otázkou, zda se družstvu podaří posun na druhou příčku.
Bohužel se tak nestalo a museli jsme se naopak smířit se čtvrtým místem. Ne, že by toto
umístění nebylo solidní, ale předchozí třetí pozice nás namlsala.

  

Sice jsme opět nenastoupili v kompletní sestavě, ale rozjezd ve třetím kole přibrzdil fakt, že
některým děvčatům nevyšel start, tak jak si představovaly. Důležité bylo, že všechny závodnice
bojovaly až do poslední disciplíny. Zde je nutno vyzdvihnout výkon (který se později ukázal jako
nezbytný pro celkové pořadí) Aničky Karešové, která výborně zvládla svůj úsek ve 4x 400m.
Pochvalu zaslouží nejen proto, že tato trať není její disciplínou, ale také proto, že již byla ve
sprše a neváhala opět obout tretry.

  

Nejvíce bodující závodnicí byla podobně jako v předchozím kole Martina Štychová, která sice
nebyla úplně spokojena s výkonem na stovce (výrazný protivítr), ale 200m již zvládla
excelentně. Gratulace patří i závodnicím, které si udělaly „osobák“ – A. Dobrsteinová a M.
Radová.

  

Po třetím kole je družstvo na celkovém 4. místě, ale pouze se ztrátou jednoho hlavního bodu a
několika pomocných bodů na třetí Spartak Praha 4. Z toho vyplývá, že konečné třetí místo je
ještě reálné. Bude ale potřeba abychom v posledním „domácím“ kole zabojovali a poprali se tak
o co nejlepší výsledek.

  

  

 1 / 2



I. liga žen - 3. kolo 

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 15 Červen 2015 19:05 - Aktualizováno Středa, 17 Červen 2015 20:00

Výsledky jednotlivců přinášíme  ZDE

  

 2 / 2

http://online.atletika.cz/vysledky.aspx?idk=23516

